

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	фактична наявність		Відмітка про вибуття	за даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Мартинюк В.Б.-вчитель інформатики, рахунок 1014															
1	Системний блок Aser Vriton ціна: 5925,0000	24.02.2021	101460028			шт	1,00	5925,000		1,00	5925,000	5924,00	1,00	10/0	
2	Системний блок Aser Vriton ціна: 4625,0000	24.02.2021	101460029			шт	4,00	18500,000		4,00	18500,000	4625,00		10/0	
3	Системний блок Aser Vriton ціна: 4625,0000	24.02.2021	101460030			шт									
4	Системний блок Aser Vriton ціна: 4625,0000	24.02.2021	101460031			шт						4625,00		10/0	
5	Системний блок Aser Vriton ціна: 4625,0000	24.02.2021	101460032			шт						4625,00		10/0	
6	Системний блок Dual-Core ціна: 2250,0000	24.02.2021	101460033			шт	1,00	2250,000		1,00	2250,000	2100,00	150,00	10/0	
7	Монітор VIEW SONIC ціна: 1412,0000	24.02.2021	101460022			шт	1,00	1412,000		1,00	1412,000	1412,00		10/0	
8	Системний блок ціна: 2620,0000	24.02.2021	101460045			шт	2,00	5240,000		2,00	5240,000	2620,00		10/0	
9	Системний блок ціна: 2620,0000	24.02.2021	101460046			шт									
Разом за рахунком 1014		X	X	X	X	X	9,000	33327,00		9,000	33327,00	33176,00	151,00		X
ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Мартинюк В.Б.-вчитель інформатики, рахунок 1113															
10	Стіл комп'ютерний ціна: 760,0000	24.02.2021	111320261			шт	5,00	3800,000		5,00	3800,000	1900,00	1900,00	0/0	
11	Стіл комп'ютерний ціна: 1120,0000	24.02.2021	111320262			шт	1,00	1120,000		1,00	1120,000	560,00	560,00	0/0	
Разом за рахунком 1113		X	X	X	X	X	6,000	4920,00		6,000	4920,00	2460,00	2460,00		X
Разом за ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Мартинюк В.Б.-вчитель інформатики		X	X	X	X	X	15,000	38247,00		15,000	38247,00	35636,00	2611,00		X

Три інвентаризації встановлено таке:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	фактична наявність		Відмітка про вибуття	за даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Кисляк О.В.-вчитель поч. класів, рахунок 1014															
1	Ноутбук Lenovo ціна: 11900,0000	24.02.2021	101460049			шт	1,00	11900,000		1,00	11900,000	2380,00	9520,00	10/0	
2	Проектор BenQ з екраном, кріпленням та кабелем ціна: 15346,7000	24.02.2021	101460050			шт	1,00	15346,700		1,00	15346,700	3069,34	12277,36	10/0	
	Разом за рахунком 1014	X	X	X	X	X	2,000	27246,70		2,000	27246,70	5449,34	21797,36		X
ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Кисляк О.В.-вчитель поч. класів, рахунок 1113															
3	Дошка комбінована крейда/маркер ціна: 3300,0000	24.02.2021	111320260			шт	1,00	3300,000		1,00	3300,000	1650,00	1650,00	0/0	
4	Стіл учнівський ціна: 580,0000	24.02.2021	111320083			шт	5,00	2900,000		5,00	2900,000	1450,00	1450,00	0/0	
5	Стілець учнівський ціна: 380,0000	24.02.2021	111320084			шт	5,00	1900,000		5,00	1900,000	950,00	950,00	0/0	
	Разом за рахунком 1113	X	X	X	X	X	11,000	8100,00		11,000	8100,00	4050,00	4050,00		X
	Разом за ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Кисляк О.В.-вчитель поч. класів	X	X	X	X	X	13,000	35346,70		13,000	35346,70	9499,34	25847,36		X

При інвентаризації встановлено таке:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	фактична наявність		Відмітка про вибуття	за даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Шпак О.Г. - вчитель поч. класів, бухгалтер 1014															
1	БФП Epson струменевий з витр. матеріалами ціна: 9197,0000	24.02.2021	101460043			шт	1,00	9197,000		1,00	9197,000	2759,10	6437,90	10/0	
2	Проектор BenQ мультимедійний з екраном ціна: 13204,9200	24.02.2021	101460044			шт	1,00	13204,920		1,00	13204,920	3961,47	9243,45	10/0	
Разом за рахунком 1014		X	X	X	X	X	2,000	22401,92		2,000	22401,92	6720,57	15681,35		X
ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Шпак О.Г. - вчитель поч. класів, бухгалтер 1113															
3	Дошка крейдова магнітна (зроб. поверх.) ціна: 1400,0000	24.02.2021	111320245			шт	1,00	1400,000		1,00	1400,000	700,00	700,00	0/0	
4	Принтер "EPSON STYLUS C84" ціна: 704,0000	24.02.2021	111320227			шт	1,00	704,000		1,00	704,000	352,00	352,00	0/0	
5	Стіл учнівський одномісний (регульований по висоті) ціна: 499,9900	24.02.2021	111320089			шт	5,00	2499,950		5,00	2499,950	1249,98	1249,97	0/0	
6	Стілець учнівський з регулюванням висоти ціна: 300,0000	24.02.2021	111320090			шт	5,00	1500,000		5,00	1500,000	750,00	750,00	0/0	
Разом за рахунком 1113		X	X	X	X	X	12,000	6103,95		12,000	6103,95	3051,98	3051,97		X
Разом за ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Шпак О.Г. - вчитель поч. класів		X	X	X	X	X	14,000	28505,87		14,000	28505,87	9772,55	18733,32		X

при інвентаризації встановлено таке:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	фактична наявність		Відмітка про вибуття	за даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Косарик П.А.-вч. трудового навчання, рахунок 1014															
1	Станок токарний по металу ціна: 1000,0000	24.02.2021	101420014			шт.	1,00	1000,000		1,00	1000,000	1000,00		10/0	
													0,00		X
Разом за рахунком 1014		X	X	X	X	X	1,000	1000,00		1,000	1000,00	1000,00	0,00		
ЗЗСО І-ІІ ст. "Доротищенська гімназія" Косарик П.А.-вч. трудового навчання, рахунок 1113															
2	Верстат по дереву ціна: 10,0000	24.02.2021	111320039			шт	5,00	50,000		5,00	50,000	25,00	25,00	0/0	
3	Верстат столярний дерев'яний ціна: 44,0000	24.02.2021	111320231			шт	3,00	132,000		3,00	132,000	66,00	66,00	0/0	
4	Дрель ручна ціна: 5,0000	24.02.2021	111320186			шт	2,00	10,000		2,00	10,000	5,00	5,00	0/0	
5	Електрорубанок ціна: 40,0000	24.02.2021	111320187			шт	2,00	80,000		2,00	80,000	40,00	40,00	0/0	
6	Електрошвердла ціна: 30,0000	24.02.2021	111320185			шт	2,00	60,000		2,00	60,000	30,00	30,00	0/0	
7	Комплект до верстатів ціна: 30,0000	24.02.2021	111320194			шт	3,00	90,000		3,00	90,000	45,00	45,00	0/0	
8	Набір слюсарний ціна: 30,0000	24.02.2021	111320196			шт	2,00	60,000		2,00	60,000	30,00	30,00	0/0	
9	Набір різьби ціна: 10,0000	24.02.2021	111320192			шт.	1,00	10,000		1,00	10,000	5,00	5,00	0/0	
10	Станок заточний ціна: 870,0000	24.02.2021	111320259			шт	1,00	870,000		1,00	870,000	435,00	435,00	0/0	
11	Станок настільний ціна: 480,0000	24.02.2021	111320240			шт	1,00	480,000		1,00	480,000	240,00	240,00	0/0	
12	Станок настільно-свердильний ціна: 155,0000	24.02.2021	111320237			шт	1,00	155,000		1,00	155,000	77,50	77,50	0/0	
13	Станок токарний ціна: 214,0000	24.02.2021	111320239			шт	1,00	214,000		1,00	214,000	107,00	107,00	0/0	
14	Станок токарний по дереву ціна: 109,0000	24.02.2021	111320238			шт	1,00	109,000		1,00	109,000	54,50	54,50	0/0	
15	Станок токарний по дереву ціна: 202,0000	24.02.2021	111320241			шт	1,00	202,000		1,00	202,000	101,00	101,00	0/0	
16	Станок фугувальний ціна: 169,0000	24.02.2021	111320242			шт	1,00	169,000		1,00	169,000	84,50	84,50	0/0	
	Тиски	24.02.2021	111320191			шт.	5,00	25,000		5,00	25,000	12,50	12,50	0/0	
											32 000	2716,00	1358,00	1358,00	X